
 

 

UCHWAŁA NR XXV/149/2017 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2016 r, poz. 446 z póź. zm) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz.60) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chłopice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chłopice, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Chłopice publicznych gimnazjów i  klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Chłopice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 

do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chłopice,  

od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Szkoła Podstawowa im. Stefanii Lanoszanki w Zamiechowie z siedzibą Zamiechów 110, tworząca 

wraz z Przedszkolem Samorządowym w Łowcach Zespół Szkolno–Przedszkolny w Zamiechowie, staje się 

z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze klas I-VIII. Szkoła pozostaje w strukturze Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Zamiechowie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chłopice 

 

                    Łucja Lichota 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1721



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/149/ 2017 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chłopice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chłopice na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 

Szkoła 

Podstawowa 

w Chłopicach 

Chłopice 191,   

37-561 Chłopice 
Chłopice, Boratyn Chłopice, Boratyn 

2 

Szkoła 

Podstawowa im. 

prof. Stefana 

Myczkowskiego 

w Jankowicach 

Jankowice 37,   

37-561 Chłopice 
Jankowice Jankowice 

3 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła II          

w Dobkowicach 

Dobkowice 182,  

37-554 Łowce 
Dobkowice Dobkowice 

4 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Wincentego Witosa 

w Łowcach 

Łowce 159,  

37-554 Łowce 
Łowce, Lutków Łowce, Lutków 

5 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Stefanii 

Lanoszanki 

w Zamiechowie 

w Zespole 

Szkolno–

Przedszkolnym  

w Zamiechowie 

Zamiechów 110,  

37-554 Łowce 
Zamiechów Zamiechów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1721



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/149/ 2017 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Chłopice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 

Publiczne 

Gimnazjum 

w Boratynie 

Boratyn 226, 

37-561 Chłopice 

Boratyn, Chłopice, 

Jankowice 

Boratyn, Chłopice, 

Jankowice 

2 

Klasy Gimnazjum 

w Łowcach 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej im. 

Wincentego 

Witosa w Łowcach 

Łowce 159, 

37-554 Łowce 

Dobkowice, Lutków, 

Łowce, Zamiechów 

Dobkowice, Lutków, 

Łowce, Zamiechów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1721



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/149/ 2017 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chłopice 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Chłopice od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 

1 
Szkoła Podstawowa 

w Chłopicach 

Chłopice 191, 

37-561 Chłopice 
Chłopice, Boratyn 

2 

Szkoła Podstawowa im. prof. 

Stefana Myczkowskiego 

w Jankowicach 

Jankowice 37, 

37-561 Chłopice 
Jankowice 

3 
Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Dobkowicach 

Dobkowice 182, 

37-554 Łowce 
Dobkowice 

4 

Szkoła Podstawowa im. 

Wincentego Witosa 

w Łowcach 

Łowce 159, 

37-554 Łowce 
Łowce, Lutków 

5 

Szkoła Podstawowa im. 

Stefanii Lanoszanki 

w Zamiechowie w Zespole 

Szkolno–Przedszkolnym 

w Zamiechowie 

Zamiechów 110, 

37-554 Łowce 
Zamiechów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1721


		2017-04-25T11:34:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




